הקנס ישולם ב-20 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.2.15 ובכל ראשון לחודש שאחריו. לא ישולם אחד התשלומים, יעמוד הקנס כולו לפרעון מיידי.

ד. פסילה מלהחזיק או מלקבל רשיון נהיגה למשך שלוש שנים מיום שחרורו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

שעת סיום הדין: 11.30

ניתן היום, כ"ה שבט תשע"ד, 26 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.